
세 입 예 산 사 업 명 세 서

경정21,213,000원

경정4,019,000원

경정1,005,000원

12,447,000원

2022년도 추경 1 회 의료급여기금특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 2,165,326 2,216,642 △51,316

700 보전수입등및내부거래 1,844,228 1,895,544 △51,316

710 보전수입등 26,237 90,000 △63,763

711 잉여금 21,213 40,000 △18,787

711-01 순세계잉여금 21,213 40,000 △18,787

< 생활지원과 > 21,213 40,000 △18,787

  ▣순세계잉여금 21,213 40,000 △18,787

712 전년도이월금 5,024 50,000 △44,976

712-01 국고보조금사용잔액 4,019 40,000 △35,981

< 생활지원과 > 4,019 40,000 △35,981

  ▣국고보조금 반환금 4,019 40,000 △35,981

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 1,005 10,000 △8,995

< 생활지원과 > 1,005 10,000 △8,995

  ▣도비보조금 반환금 1,005 10,000 △8,995

720 내부거래 1,817,991 1,805,544 12,447

721 전입금 1,817,991 1,805,544 12,447

721-03 기타회계전입금 1,817,991 1,805,544 12,447

< 생활지원과 > 1,817,991 1,805,544 12,447

  ▣의료급여특별회계 전입금 12,447 0 12,447

    ◎의료급여관리사 인건비 부족분 12,447 0 12,447



세 입 예 산 사 업 명 세 서

  경정48,197,000원

2022년도 추경 1 회 대대이전 및 양여부지 개발사업 특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 1,549,397 1,521,200 28,197

700 보전수입등및내부거래 48,197 20,000 28,197

710 보전수입등 48,197 20,000 28,197

711 잉여금 48,197 20,000 28,197

711-01 순세계잉여금 48,197 20,000 28,197

< 도시계획과 > 48,197 20,000 28,197

  ▣대대이전 및 양여부지 개발사업 예납금 집행잔액

 48,197  20,000  28,197



세 입 예 산 사 업 명 세 서

  경정410,804,000원

2022년도 추경 1 회 기반시설부담구역 특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 423,204 441,720 △18,516

700 보전수입등및내부거래 410,804 429,320 △18,516

710 보전수입등 410,804 429,320 △18,516

711 잉여금 410,804 429,320 △18,516

711-01 순세계잉여금 410,804 429,320 △18,516

< 도시계획과 > 410,804 429,320 △18,516

  ▣2021년까지 납부된 기반시설 설치비용 부담금

 410,804  429,320  △18,516



세 입 예 산 사 업 명 세 서

경정9,993,000원

350,000,000원

경정40,904,000원

2022년도 추경 1 회 국민주택사업 특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 2,149,347 1,839,441 309,906

700 보전수입등및내부거래 400,897 90,991 309,906

710 보전수입등 9,993 50,000 △40,007

711 잉여금 9,993 50,000 △40,007

711-01 순세계잉여금 9,993 50,000 △40,007

< 건축과 > 9,993 50,000 △40,007

  ▣순세계잉여금 9,993 50,000 △40,007

720 내부거래 390,904 40,991 349,913

722 예탁금및예수금 390,904 40,991 349,913

722-03 예탁금원금회수수입 350,000 0 350,000

< 건축과 > 350,000 0 350,000

  ▣통합재정안정화기금 예탁금 원금회수수입 350,000 0 350,000

722-04 예탁금이자수입 40,904 40,991 △87

< 건축과 > 40,904 40,991 △87

  ▣통합재정안정화기금 예탁금 이자수입 40,904 40,991 △87



세 입 예 산 사 업 명 세 서

16,583,000원

경정5,957,000원

2022년도 추경 1 회 폐기물처리시설사업기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 22,540 6,453 16,087

200 세외수입 16,583 0 16,583

210 경상적세외수입 16,583 0 16,583

216 이자수입 16,583 0 16,583

216-01 공공예금이자수입 16,583 0 16,583

< 자원순환과 > 16,583 0 16,583

  ▣공공예금 이자수입 16,583 0 16,583

700 보전수입등및내부거래 5,957 6,453 △496

720 내부거래 5,957 6,453 △496

722 예탁금및예수금 5,957 6,453 △496

722-04 예탁금이자수입 5,957 6,453 △496

< 자원순환과 > 5,957 6,453 △496

  ▣통합재정안정화기금 예탁금 이자수입 5,957 6,453 △496



세 입 예 산 사 업 명 세 서

경정5,100,000원

경정167,767,000원

경정964,000원

2022년도 추경 1 회 지하수특별회계

장: 500 보조금
관: 520 시ㆍ도비보조금등
항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 417,831 550,954 △133,123

500 보조금 5,100 6,000 △900

520 시ㆍ도비보조금등 5,100 6,000 △900

521 시ㆍ도비보조금등 5,100 6,000 △900

521-01 시ㆍ도비보조금등 5,100 6,000 △900

< 상하수도과 > 5,100 6,000 △900

  ▣지하수이용실태조사 5,100 6,000 △900

700 보전수입등및내부거래 168,731 300,954 △132,223

710 보전수입등 167,767 300,000 △132,233

711 잉여금 167,767 300,000 △132,233

711-01 순세계잉여금 167,767 300,000 △132,233

< 상하수도과 > 167,767 300,000 △132,233

  ▣순세계잉여금 167,767 300,000 △132,233

720 내부거래 964 954 10

722 예탁금및예수금 964 954 10

722-04 예탁금이자수입 964 954 10

< 상하수도과 > 964 954 10

  ▣통합재정안정화기금 예탁금 이자수입 964 954 10


